喫 煙 等 承 認 申 請 依 頼 書

               令和  年  月  日

指定管理者 ㈱オオケン

広島市中小企業会館館長 殿

                    申請依頼者 住所

                          氏名               印

 広島市火災予防条例第２４条第１項ただし書の規定による承認を受けたいので、次のとおり申請

を依頼します。

指定場所

名 称 広島市中小企業会館 総合展示館

用 途 展示場

 承認を受けよ

うとする行為

内 容

期 間 令和  年  月  日 ～  令和  年  月  日

理 由 来場者との商談、（又は、来場者の休憩）のため

 消火設備及び火災予防上

の措置

１消火器の設置（使用区分毎に○印を記入してください）

（１）ＡＢＣ１０型（１区４本、２区６本、３区４本、

  ４区３本

（２） 強化液８リットル８本（１区２本、２区２本、

３区２本、４区２本）

２灰皿（ステンレス製、水入り）の設置

３喫煙所標識の設置

４可燃物からの隔離

５避難通路の確保

貴 社    火元責任者

備 考

１ 法人にあっては、その名称、代表者氏名、主たる事務所の所在地を記入すること。

２ 承認を受けようとする場所の詳細図を４部添付すること。（裸火の使用については、具体的な

防火措置のわかる図面を添付すること。）

３ 危険物の持ち込みについては、その種類及び数量を申請依頼すること。